



ECM Systém Solutions s.r.o., IČ: 28588266

V Opavě 27.9.2024

ZŠ Edvarda Beneše

Opava

Technologie MaR

IRC řízení zatopeného přízemního patra - výměna prvků	Popis	mj	počet		cena za mj	cena mat	montáž	cena montáž	celkem
DOMAT EPS102 - IRC jednotka	regulátor s čidlem	ks	18		3 985,00	71 730,00	185,00	3 330,00	75 060,00
T30NO 24V - ventil k radiátorům	termoelektrický pohon	ks	55		575,00	31 625,00	90,00	4 950,00	36 575,00
Podružný rozvaděč napájení 230/24VAC	materiál vč. kompletace	ks	3		3 306,00	9 918,00	1 000,00	3 000,00	12 918,00
Celkem bez DPH					113 273,00		11 280,00		124 553,00
Kotelny CZT	Popis	mj	počet		cena za mj	cena mat	montáž	cena montáž	celkem
Rozvaděč MaRH - 4 okruhy	materiál vč. kompletace	ks	1		90 233,00	90 233,00	6 800,00	6 800,00	97 033,00
Rozvaděč MaRH - 2 okruhy	materiál vč. kompletace	ks	1		82 974,40	82 974,40	5 100,00	5 100,00	88 074,40
Nová kabeláž kotelna MaRH - 4 okruhy	kompletní instalace	kpl	1		12 659,00	12 659,00	12 010,00	12 010,00	24 669,00
Houkačka se světel. signalizací WL, ~240V / 0,05A (96 dB) oranžová	MaR	ks	2		2 667,00	5 334,00	365,00	730,00	6 064,00
Snímač teploty jímkový Ni1000	MaR	ks	5		1 116,00	5 580,00	225,00	1 125,00	6 705,00
Snímač teploty prostorový Ni1000	MaR	ks	1		516,00	516,00	225,00	225,00	741,00
Snímač teploty příložný Ni1000	MaR	ks	3		833,00	2 499,00	225,00	675,00	3 174,00
Snímač teploty venkovní Ni1000	MaR	ks	1		1 147,00	1 147,00	225,00	225,00	1 372,00
Snímač zaplavení	MaR	ks	1		1 604,00	1 604,00	225,00	225,00	1 829,00
Stop tlačítko s aretací komplet na stěnu (u vstupních dveří)	MaR	ks	2		1 120,00	2 240,00	225,00	450,00	2 690,00
Podružný materiál, objímky, svorky - 2,5%	MaR	kpl	1		9 000,00	9 000,00	4 000,00	4 000,00	13 000,00
Celkem bez DPH					213 786,40		31 565,00		245 351,40
Ostatní	Popis	mj	počet		cena za mj	cena mat	montáž	cena montáž	celkem
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: programování	programování PLC	hod	32				1 100,00	35 200,00	35 200,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: vizualizace, el. management	Vizualizace kotelen a objektu	hod	40				750,00	30 000,00	30 000,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: komplexní vyzkoušení zařízení	v ceně instalace	hod	0				1 100,00	0,00	0,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: projekt skutečného provedení		hod	8				900,00	7 200,00	7 200,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Vyregulování zařízení		hod	16				900,00	14 400,00	14 400,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Zaškolení obsluhy		hod	4				850,00	3 400,00	3 400,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Demontáž stávající technologie		hod	4				550,00	2 200,00	2 200,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: Revize a spolupráce s revizním technikem	revize	hod	6				850,00	5 100,00	5 100,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY: KOORDINAČNÍ ČINNOST		hod	2				850,00	1 700,00	1 700,00
Celkem bez DPH							99 200,00		99 200,00
						materiál		montáž	
						327 059,40		184 890,00	

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

511 949,40

107 509,37

619 458,77

Zpracoval:
V Opavě 27.9.2024

Martin Krupa

ECM System Solutions, s.r.o
Office: Těšínská 2962/79b, 746 01 Opava
IČ: 28588266, DIČ: CZ28588266
E-mail: martin.krupa@ecmsystem.cz
Web: www.ecmsystem.cz

Platnost nabídky platí do